Monsieur et Madame
Decroocq-Keunebrock-Dherinnes

Rue des brasseurs 56

Media Gardens (0822.566.631) 7500 Tournai

Henri Evenepoelstraat
1030 Schaarbeek

Décompte -2EP11 Exercice 2015/01 (1/04/2015-30/09/2015)

Frais tous complex (45/100000)
Protection anti-incendie
Sanitaires et chauffage
Nettoyage et traitement des ordures ménageres
Entretien batiments
Divers
Honoraires
Responsabilité civile
Assistance judiciaire
Difference de paiements

Frais concierge (45/100000)
Honoraires
Rémunérations et avantages sociaux directs
Cotisations patronales pour assurances sociales
Autres frais de personnel
Précompte professionnel non dd correction de salaire

Frais Bloc E appartements + garages (45/29082)
Ascenseurs
Entretien batiments
Electricité

Honoraires syndicus garages (1/200)
Honoraires

2.337,57
18.172,98
12.835,45

3.089,28

229,08
1.499,95
75,00
1.573,28
-0,72

39.811,87
Votre quote-part:

354,12
14.694,62
3.093,15
75,00
-146,94

18.069,95
Votre quote-part:

1.483,93
608,51
5.127,52

7.219,96
Votre quote-part:

4.544,76

17,92

8,13

11,17
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4.544,76

Votre quote-part: 22,72
Total: 59,94 EUR
Paiements (1/1)
Solde période précédente 113,81
17/06/2015 -113,81
0,00
Total: 0,00 EUR
Solde a payer: 59,94
Total Payé A payer
Fonds du roulement: 83,30 83,30
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