

Media Gardens (0822.566.631)  
 Henri Evenepoelstraat  
 1030 Schaarbeek

Monsieur et Madame  
 Decroocq-Keunebrock-Dherinnes  
 Rue des brasseurs 56  
 7500 Tournai

**Décompte -2EP11 Exercice 2015/01 (1/04/2015-30/09/2015)**

**Frais tous complex (45/100000)**

Protection anti-incendie	2.337,57
Sanitaires et chauffage	18.172,98
Nettoyage et traitement des ordures ménagères	12.835,45
Entretien bâtiments	3.089,28
Divers	229,08
Honoraires	1.499,95
Responsabilité civile	75,00
Assistance judiciaire	1.573,28
Difference de paiements	-0,72
	<hr/>
	39.811,87
Votre quote-part:	17,92

**Frais concierge (45/100000)**

Honoraires	354,12
Rémunérations et avantages sociaux directs	14.694,62
Cotisations patronales pour assurances sociales	3.093,15
Autres frais de personnel	75,00
Précompte professionnel non dû correction de salaire	-146,94
	<hr/>
	18.069,95
Votre quote-part:	8,13

**Frais Bloc E appartements + garages (45/29082)**

Ascenseurs	1.483,93
Entretien bâtiments	608,51
Électricité	5.127,52
	<hr/>
	7.219,96
Votre quote-part:	11,17

**Honoraires syndicus garages (1/200)**

Honoraires	4.544,76
------------	----------

---

4.544,76  
Votre quote-part: 22,72

---

Total: 59,94 EUR

**Paiements (1/1)**

Solde période précédente	113,81
17/06/2015	-113,81
	<hr/>
	0,00

---

Total: 0,00 EUR

---

Solde à payer: 59,94

	<u>Total</u>	<u>Payé</u>	<u>A payer</u>
<b>Fonds du roulement:</b>	83,30	83,30	